2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 004/2011

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de cinco dias, a contar da data desta publicação.

ESTAGIARIO: Akio Antonio Ponce Inoue; André Luis dos Santos Custódio; Carina Cristina

França Soares; Cristiane Kesly de Anunciação Oliveira; Elise Faeda; Érika Fernanda Garcia

Prudêncio; Hildeberto Forte Daltro Filho; Jânio Albino de Carvalho; Jose Aparecido de

Oliveira; José dos Santos de Figueiredo; Joubert Jader da Silva; Kassia Rabelo Silva; Lorena

Larranhagas Mamedes; Luciano Pessoa Gardiano; Matheus Shindy Hildebrandt Ide; Mogly

Adas Costa; Raí Renan de Castro Barros; Robson da Silva; Rosimar Pereira; Selma Fernandes

da Cunha;

DEFINITIVA: Aleciane Cristina Sanches de Andrade; Aline Gomes da Silva; Ana Acácia

Christo Cabral; Ana Carolina Andrade e Silva; Célia Cristina de Lima Maggi Scheffer;

Cristiane Geórgia Alves de Carvalho; Edison Pereira Prado; Estevão Pinheiro Jota; Giovana

Mathias Manzano Cavalheri; Guilherme Abraão Simão de Almeida; Felipe Cardoso de Souza

Higa; Francisco de Assis da Silva; Geovani Luiz Munari Lothammer; Giorgia Manuela David

Iorck; Jassio Aparecido Martins Carvalho; Jaqueline Juelg; Jean Lucas Teixeira de Carvalho;

Jerônimo Samita Waldschmidt Maia; Jorge Roberto Ferreira da Cruz; Júlio César de Medeiros

Silva; Júlio Vicente Andrade Diniz; Michelle Almeida Dreher; Olair de Oliveira; Rafaela Karlla

da Silva Mendonça; Rafael Santos de Oliveira; Raffaela Santos Martins; Ricardo Riva; Rubia

Mara Oliviera da Costa; Samuel Dornel Campos Batista; Tuliane Patrice Franchi Barros;

SUPLEMENTAR: Alessandra Francisco; Igor de Oliveira.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 28 dias do mês de janeiro de 2011.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA -Secretário

Geral da OAB/MT.